
入札結果一覧表（建設局分）（平成３１年１月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 北部地域整備事務所 258-6782
道路排水施設等清掃業務から発
生した産業廃棄物の処分業務
（単価契約）

関西クリアセンター株式会社 － H31.1.21 2者
単価契約
処分費21,000円/t（税抜）

2 北部地域整備事務所 258-6782
不法投棄物撤去業務から発生し
た産業廃棄物の処分業務（単価
契約）

株式会社ＤＩＮＳ堺 － H31.1.23 2者
単価契約
投棄料（混合込み）130,000
円/t（税抜）ほか

3 北部地域整備事務所 258-6782
路面清掃業務から発生した産業
廃棄物の処分業務（単価契約）

株式会社ＤＩＮＳ堺 － H31.1.25 2者
単価契約
投棄料12,000円/t（税抜）

4 道路計画課 228-7423
大阪河内長野線（八下地区）用
地測量業務

株式会社　オーエス 1,404,000 H31.1.28 7者

5 道路整備課 228-7095 野遠7号線用地調査測量業務 北野測量 1,782,000 H31.1.4 9者

6 連続立体推進課 228-7573 船津水路境界確定測量業務 中央復建コンサルタンツ（株） 3,240,000 H31.1.16 6者

7 大浜公園事務所 232-1489
大浜公園ほか砂場異物除去業
務

（有）秀邦建設 4,698,000 H31.1.30 5者

8 大仙公園事務所 241-0291
大仙公園総合案内看板等製作
設置業務

（株）アボック社 10,692,000 H31.1.16 2者

9 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
台風21号に伴う泉ヶ丘地区倒木
撤去処分および整枝業務

株式会社 さくらコーポレーション ― H31.1.18 51者

契約金額は単価契約と総価
契約（45,566,280円）の合
算。
単価契約（処分費）11円/kg
17円/kg

10 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
台風21号に伴う栂・光明池地区
倒木撤去処分および整枝業務

株式会社　Ｔｓｕｊｉ ― H31.1.15 58者

契約金額は単価契約と総価
契約（34,806,240円）の合
算。
単価契約（処分費）11円/kg
17円/kg

11

12

13

14


